СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания декана Факультета психологии СПбГУ с представителями студенческого

совета

08.11.2023 г.           №44/9-02-31

Председательствующий – А.В.Шаболтас, декан Факультета психологии СПбГУ

Присутствовали:

Обучающийся Ю. Лойко

Обучающийся (пред-ль студсовета) А. Соколова

Старший преподаватель кафедры психологии

развития и дифференциальной психологии,

заместитель декана по молодежной политике

А.В. Щукин

Повестка дня:
1. О подготовке Зимней психологической школы СПбГУ - 2024

1. О подготовке Зимней психологической школы СПбГУ - 2024

Ю. Лойко, А. Соколова А.В. Шаболтас

В соответствии с планом утвержденных мероприятий СПбГУ на 2024 год

завершается работа по подготовке программы Зимней психологической школы. С 15 ноября

планируется открытие приема заявок участников школы.

1.1.Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий

А.В. Шаболтас